[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02.2014                                                                                              №  52
г. Зуевка

О внесении изменения в распоряжение администрации Зуевского района Кировской области от 16.01.2014 № 14
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с Приказом Минэкономразвития и Федерального казначейства от 20 сентября 2013 № 544/18н « Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Зуевского района Кировской области от 16.01.2014 № 14 « Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных нужд на 2014 год» , утвердив  план- график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных нужд на 2014 год в новой редакции.  Прилагается.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по экономике  Широкову Л.А.
И.о. главы администрации
района                                                                                     В.А. Косарев
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором закупок отдела

экономического развития и

инвестиций муниципального района

администрации района                                                                Л.А. Родыгина
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
района по финансам- начальник
Управления финансов Зуевского

Района                                                                                     Н.Г. Лыскова

Управляющий делами администрации

района                                                                                   М.В. Бронников
Главный специалист юридического

отдела администрации района

                              М.В. Вокуева

Главный экономист МКУ

«Централизованная бухгалтерия
муниципальных учреждений

Зуевского района»                                                                 Н.Л. Караулова

Начальник МКУ
«Централизованная бухгалтерия
муниципальных учреждений
Зуевского района»                                                                 Т.П.Татаринова

Разослать: дело, отдел экономики, бухгалтерия, Косарев В.А. Лыскова Н.Г, Мурзина А.Г.